
 

UCHWAŁA NR 610/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 19 SIERPNIA 2015 R. 

 

W sprawie: Upoważnienia Pani Edyty Marcinkowskiej – Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności województwa w zakresie Schematu II – Wsparcie 

funkcjonowania krajowej sieci obszarów wiejskich oraz realizacja 

działań informacyjno – promocyjnych PROW 2014 - 2020 Pomocy 

Technicznej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania zadań 

Zarządu Województwa związanych z realizacją Schematu II – 

Wsparcie funkcjonowania krajowej sieci obszarów wiejskich oraz 

realizacja działań informacyjno – promocyjnych PROW 2014 - 2020 

Pomocy Technicznej w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 37a ust. 5 ustawy  z dnia  

7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (t.j. Dz. U. z 2013  

poz. 173) oraz art. 55 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju 

obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 

(Dz. U. z 2015 poz. 349, uchwala się co następuje: 

 

 

§  1 

 

Upoważnia się Panią Edytę Marcinkowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich i Środowiska do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności województwa świętokrzyskiego w zakresie Schematu II 

– Wsparcie funkcjonowania krajowej sieci obszarów wiejskich oraz realizacja działań 

informacyjno – promocyjnych PROW 2014 - 2020 Pomocy Technicznej w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

  

§  2 

 

Udziela się Pani Edycie Marcinkowskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich i Środowiska pełnomocnictwa do wykonywania zadań Zarządu 

Województwa związanych z realizacją Schematu II – Wsparcie funkcjonowania krajowej 

sieci obszarów wiejskich oraz realizacja działań informacyjno – promocyjnych PROW 2014 - 

2020 Pomocy Technicznej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-



2020   

w tym do: 

 

 

 

 

 

1. występowania z wnioskami o udzielenie pomocy technicznej, 

2. podpisywania umów o przyznanie pomocy technicznej, 

3. występowania z wnioskami o płatność pomocy technicznej, 

4. udzielania wyjaśnień oraz podpisywania protokołów, raportów i innych dokumentów  

z czynności kontrolnych, 

5. podpisywania sprawozdań oraz innych dokumentów i pism związanych  

z realizowanymi zadaniami. 

 

§  3 

 

Upoważnienia i pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia przez Panią Edytę 

Marcinkowską funkcji Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Środowiska. 

 

§  4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§  5 

Uchwała wchodzi w życie z podjęcia. 

 

 

 

 

   WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

 

    JAN MAĆKOWIAK 

 

 


